Lectisternia
Duae madraczae.
Unum tegmentum ex cartur.
Item una coopertura pro lecto.
Duae pelles ursinae.
Libri

Historici Scripturae Sacrae effigies Samson, Manuel Adanonimus

Passionibus.
Unus hebdomadarius céelestium.
Atlas geograficus.
Sigilla

Duo episcopalia, unum majus, alterum minus.

una

4
8
23

de
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Literae obligatoriales, et quidem super debitis activis Posonii liquide
haerentibus

Obligatoriae Joannis Theophili Fischer pro empto vino cuius

summa faeit septingentos viginti quinque florenorum. ... .. fl. 125.-
De dato 1ma Novembris anni 1711. quale vinum emptum

fuerat, tali conditione, educilletur per eundem Fischer, ipse

vero pro subsequenti novo anno, videlicet 1712 primum

ducentos florenorum, et expost residuos quingentos viginti quinque

pro venturo attunc festo Sancti Georgii praestare tenetur, sub

hypotheca omnium suorum bonorum ........ Cereeeee,

Chartabianca domini Comitis Joannis Georgii Szunyogh de dato

28. Junii anno 1701. super florenorum centum sex ........ " 106.-
Obligatoriae Joannis Klein chirurgi et balneatoris Posoniensis

de dato 12. febr. anno 1709. super florenis ducentis idest. . . . " 200.-

Erga sex percentum interesse sub hypotheca, horti et

pratorum levatis.

Obligatoriaec Annae Barbarae Klosin et haeredum de dato 8-va

Martii anno 1709 super florcnorum quingentis idest. . ...... 200.-
Erga octo percentum interesse et hypotheca duarum domorum

levatis.

Obligatoriae dommi Comitis Petri Zichy de datoe 23. Novembris 1720.

super florenorum quadringentis. Idest.................. " 400.-
Erga sex percentum levatis, quos idem dominus comes pro hocee

novo anno, id est 1721 deponere tenebitur.

Obligatoriac Stephani et Mathiae Kittl, item Andreae Hettinger

civium Sancto Georgensi. De dato 29. Octobris anno 1714. super

florenorum trecentis quinquaginta ........ Ceeeeeeiaeen " 350.-
insimul levatis, sub obligatione duarum urnarum vini boni

absinthiaci interusurii.

Oblijgatoriae Leonardi Morocz et Annae Kerekes consortis de

dato lma Junii anno 1710 super florenorum quingentis nonaginta
duobus. Id est........ et Cereierae .. " 592.-
Erga interesse sex percentum et praemonitionen trimestrem levatis.
Schedae cambiales Judei Jacobi Kepess de dato 1ma

Novembris anno 1720. super florenorum mille quingentis viginti

idest....... ettt e eerieaenes R " 1520.-

100

levatis et intra duos menses iterum deponendis.
Obligatoriae domini Baronis Gabrielis Belovics de dato 16ta Augusti

anno 1719. super florenorum quinquagintaidest.......... fl.

Erga legale interesse levatis, et pro festo Sancti Martini ejusdem
anni deponi obligatis.
Obligatoriae domini Comitis de Nddasd et Thomae Korth,
comitatus Bodrokiensis jurati vice notarii et ejusdem comitatus
ablegati de dato 61a Novembris anno 1720. super florenorum
quingentis, idest................... Cerieeeeeens e
Ad rationem praefati comitatus.
Chartabianca domini Comitis de Nddasd sub dato 16-ta Maii 1719.
super florenissexcentis ........ocoiiiiiiiiiiiiiin...
Erga legale interesse post decursum quatuor mensium deponi
obnoxiis.
Chartabianca Adami Iszraél Judei Posoniensis, de dato 15-ta
Octobris 1720 super florenis nongentis quinquaginta . ......
Ea sub conditione, ut domino episcopo singulis septimanis
50, aut etiam 100, vel 150 florenos administrare tenentur.
Recognitionales Joannis Georgii Schuller super No quingue
obligatoriis, sibi per dominum episcopum eo fine concreditis,
ut introserta debita exigat et incasset.

Debita activa Viennae liquide haerentia
Originalis computus cam Judeo Abrahamo Ulmo de dato 1-ma
Martii 1720 tenore cuius recognoscit, se adhuc florenorum . . !
quinquies mille teneri erga octo percentum interesse ab eodem
dato currens cuius originalis obligatio apud excellentissimam
dominam Comitissam Volkraianam extare dicitur.
Obligatoriae Domini Joannis Francisci Galino et consortis suae
Susannae Franciscae natae Baronissae Sonau de dato
25ta Augusti 1719 super florenis ducentisid est ...........

Debita activa Jaurini liquide haerantia
Scheda cambialisIszac Hirschl Judei Jauriensis de dato 1. Julii
1720. super ter mille quingentis florenorum......... ceeaes "
Ad sex menses extradata.
Scheda cambialis Joannis Michaelis Gerber civis Jaurensis,
de dato 15. Julii 1720 super mille triginta florenorum ... .. .
intra sex menses persolvendis.

20.-

500.-

600.-

950.-

5000.-

200.-

3500.-

1030.-
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Obligatoriae Mariae Sokoray Joannis Zamory relictae viduae

de dato 6ta Jun. anno 1719 super florenis sexcentisid est ...  fl.

Pro uno anno erga sex percentum interesse elocatis.

Obligatoriae Domini Mathiae Melchioris Stallenberg capitanei
Jauriensis super florenis centum. . .............. ... ...

Erga sex percentum interesse elocatis de dato 24. Junii anno 1719.
Chartabianca domini Comitis Emerici Zichy de dato 15. Julii

anno 1720 super florenos centum quinquaginta ...........

Ad legale interesse levatis pro ingressu anni 1721. deponi obnoxiis.

Debita activa Veszprimii liquide haerentia
Obligatoriae Francisci de Marco doctoris physici, de dato 11.
Septembris anni 1719. super florenorum centum. Id est. . . .. "
Intra spatium unius anni, vel in pecunia, vel medicamentis,
vel vero per defalcationem stipendii sui exolvendis.
Computus cam Francisco Horvéth praefecto pie defuncti
domini episcopi ex quo restantia victualium et vini appareret.
Item computus cam eodem Francisco Horvith respectu
arendalis pecuniae ex quo eruitur restantia arendatoris.

Debita activa Budae liquide haerentia

Obligatoriae Francisci Depre episcopalis provisoris de dato 3tia
Aprilis 1720 ubi recognoscit semet ex bonis episcopatus mansisse
restantiarum florenorum octingentis triginta duobus id est .
ita tamen, ut eandem summam pro festo Sancti Joannis Baptistae

anni ejusdem deponere sit obstrictus.
Obligatoriae domini Georgii Christophori Zenneg de dato 29. Julii
anno 1720 super quatuor mille florenorum. Id est .........
Erga sex percentum ad unum annum, elocatis ita tamen, ut
praemonitio trimestris praecedat.

Debita dubiosa Veszprimii haerentia
Copia obligationis Francisci de Marco doctoris phisici, de
dato 13. Septembris anno 1719. super florenos quingentis
quiquaginta quatuoridest ...t
Specificatio et limitatio comitatuum, qui defunctum dominum
episcopum ratione diurnorum in quingentis florenis. Id est. .

Dubiosa Posoniensia

Recognitio Francisci Lengyel, de dato 27-ma Martii Anno 1719.
super florenis ducentisidest.................coooiiilt
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Quos idem Lengyel a domino Barone Francisco Wilhelmo
Walterskirchen qua debitore domini episcopi incassare debuerat.

Literalia documenta
Quietantiales dominae Comitissae Fiinffkerianae natae Comitissae de Spauer,
super florenis mille quinquaginta, de dato 28-ma Junii anno 1701.
Item quietantiales Christiani Gruber, de dato 8-va Octobris anno 1719.
respectu census hospitii in florenis, centum triginta.
Recognitio cassatoria Judei Viennensis Abrahami quippe Ulmo de dato 1-ma
Martii anno 1720. occasione certorum quingentorum florenorum cambialiter
ad duas vices assignatorum.
Quietantia Christiani Gruber, super soluto hospitii censu.
Literae privilegiales factum episcopatus Veszprimiensis et Capituli tangentes
sub expeditione venerabilis Capituli Castri ferrei, ad mandatum
requisitorium extractae, de dato nona Augusti 1720.
Bini Extractus bonorum episcopatus Veszprimiensis ex Camerae Regiae
regestratura extradati.
Literae missiles serenissimi cardinalis de Saxonia, ratione accomodationis
controversiae respectu decimarum, quae inter venerabile Capitulum et
episcopum Veszprimiensem viguit.
Certae admonitoriae, protestatoriae, et inhibitoriae, ac superinde
relaxatoriae, judlium et jurassorum comitatuum Pest, Pilis et Zold (recte
Solt) de anno 1720. 25. Septembris.
Quietantia Domini Salgarii, super perceptis decimis ex parte domini episcopi.
Specificatio mobilium absque dato loci et subscriptione.
Duaeinformationales, respectu praepositurae Albae Regalensis in copia.
Specificatio exactae decimae anni 1720, ex possessione Rostil, item proventus
Haimdskdiensis (recte Hajmdskér) item Veszprimiensis.
Provisoris domus quietantia super florenis septuaginta duobus.
Confirmatoriae pontificiae super fundatione Patrum Piarum Scholarum
Veszprimii de anno 1720. 2-da Augusti fundatorum.
Aliae privilegiales pontificiae de dato 2-da Augusti anno 1720. Patribus
Piaristis factae ad certum altare Veszprimii erectum.
Contractuales fassionales Ferdinandi primi imperatoris et regis Hungariae
1-ma Januarii anno 1560, Viennae celebratae, quibus mediantibus certos
pagos, et praedia ad arcem Pallota, quae Turecis finitima applicuit, illa tamen
conditione, ut cessante ratione redeant bona ad episcopatum et episcopus
Veszprimiensis eatenus solvatur.
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Quictantiales super decimalitatis, quotta (sic) ocassione congressus
venerabilis regni cleri, per dictum episcopum persoluta sub dato 24. Maii
1720.

Literae  caesariae regiaeque maiestatis super expeditionem inclitae
Cancellariae Hungaricae ratione subsidii ad confinia ad Temesvar et Belgrad
de anno 1720. 6-ta Augusti.

(erta de eo utri puncta ad inquisitionem respectu ecclesiarum in districtu
episcopatus Veszprimiensis spectantia.

Specificatio Quietantiarum parochorum episcopatus Veszprimiensis super
levata quotta, ex fundatione Ferdinandiae.

Litterae Andreae Torik respectu depositorum mille florenorum apud patrem
rectorem Jauriensem, qui per literas subsequentes vident esse levati per
Joannem Barathy sub hoc numero acclusas.

Literae missiles Francisci Xaverii de Pre de dato Budae, 19. Novembris anno
1720. tenore quarum ad novum annum notabilem summam pecuniarum se
administraturum perscribit, ut ultra 1812 urnas vini excepto novo, seu horno
(recte hordd), ibidem existere asserit.

Literae missiles Francisci Horvith de dato Siimegh 10. mensis Octobris 1720.
in quibus mille florenos transmittit provisori Jauriniensi, circa vero ducentos
et alterius ordinis 150. Scribit quod restantiarii terminum petant.

Litterae missiles Michaelis Kiilek sub 21-ma Novembris anno 1720 Veszprimii
exaratac in quibus restantiam ex bonis Haimdssiis et praetium usui
distractum prae manibus judicum in literis specificatorum esse asserit, qui
rationem dare debuissent in reditu pie defuncti domini episcopi.

Literae missiles Francisci Xaverii de Pre Budae 17. Novembris anno 1720. in
quibus scribit, civitatem Budensem de deponendo capitali admonuisse.
Literae missiles Michaelis Kiilek de dato 4-ta Septembris anno 1720
Veszprimii, in quibus procreationem tritici huius anni notificat.

Recognitio Christiani Gruber super levatis quinquaginta florenis a domino
Comiti Lubrech.

Litterae missiles Francisci Horvith de dato 1-ma Octobris anno 1720. ex
Simeg in quibus praescribit, quod summam arendaticiam pro duabus angariis
habeat paratam, iuxta dispositionem depositurus.

Literae missiles Michaelis Kiiszeghy de dato 25-ta Octobris anni huius, qui
perscribit, quod proxima occasione expectet reversales, super transmissi
florenis octogintis.
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Literae missiles Francisci Xaverii de Pre de dato Buda 29. Septembris anno
1720. ratione decimalis vini.

Literae missiles Joannis Barathy de dato Jaurini 27. Octobris anno 1720.
respectu vini decimalis, in quibus scribit, quod quadringentas quadraginta
octo et unam quartam urnarum in suo districtu perceperit.

Super quibus praemissis, ita per nos inventatis, regestratis, annotatis, et in
ordinem redactis, per praesentes nostros testimoniales manuum nostrarum
subseriptione, et sigillorum usualium appressione roboratis. Quibus rei
notitiam habere incumberet, fidem facimus. Actum Posonii die 24-ta
Decembris anno 1720,